Oberdsterreichrundfahrt
UCI Class 2.2 ME
Veranstalter/Organiser: Oberdsterreichischer Landesradsportverband

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time

15. Juni 2012

1. Etappe Lange 144,0 km
Schnitt 37,2 km/h
PI. Nr. Name UCI-Code Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit
1. 13 VRECER Robert SLO19801008 VBG Team Vorarlberg 3:52:02
2. 35 SCHOFFMANN Martin AUT19870331 WSA WSA Viperbike 3:52:47  +0:45
3. 6 ZOIDL Riccardo AUT19880408 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 3:53:49  +1:47
4. 34 LEOPOLD Hans-Jorg AUT19830425 WSA WSA Viperbike 3:54:47  +2:45
5. 132 HOFFMANN Erik NAM19810822 REG Team Baier Corratec Landshut 3:54:49  +2:47
6. 45 SCHRANGL Alexander AUT19850510 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 3:54:49  +2:47
7. 211 REICHENBACH Sebstien SUI19890528 REG MACA LOCA SCOTT Cycling Team 3:54:53  +251
8. 12 HRINKOW Dominik AUT19880804 VBG Team Vorarlberg 3:54:53 +251
9. 15*SCHULER Remo SUI19900925 VBG Team Vorarlberg 3:54:57  +255
10. 36*LANG Paul AUT19911031 WSA WSA Viperbike 3:54:57 +2:55
11. 1 EIBEGGER Markus AUT19841016 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 3:55:32 +3:30
12. 101 GREDLER Roman AUT19800907 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:56:15 +4:13
13. 56 BUCHACEK Tomas CZE19780307 WHI Whirlpool - Author 3:57:20 +5:18
14. 111 GAUBITZER Michael AUT19831002 REG RSC Amplatz 3:57:20 +5:18
15. 65*HAMELINK Jasper NED19900112 CJP Cyclingteam Jo Piels 3:57:20 +5:18
16. 182 DREIER Till SUI19891202 REG Team Hormann 3:57:20 +5:18
17. 84*MAGER Christian GER19920408 THF Team Heizomat 3:57:20 +5:18
18. 192 LAHSAINI Mouhssine MAR19850823 MAR Marokko 3:58:02 + 6:00
19. 213*CHENAUX Adrien SUI19910816 REG MACA LOCA SCOTT Cycling Team 3:58:02 + 6:00
20. 61*LAMMERTINK Maurits NED19900931 CJP  Cyclingteam Jo Piels 3:58:02 + 6:00
21. 54 KOZUBEK Stanislav CZE19800609 WHI Whirlpool - Author 3:58:02 + 6:00
22. 92*NAPPA Fabio GER19920204 SCS Team Specialized Concept Store 3:58:02  +6:00
23. 82*BRUNO Fabian GER19910410 THF Team Heizomat 3:58:02 + 6:00
24. 71 FOTHEN Markus GER19810909 NSP Team NSP - Ghost 3:58:02  +6:00
25. 154 ODEYN Seppe BEL19870320 REG Bianchi Lotto NHT 3:58:18 +6:16
26. 103 POLL Stefan AUT19860728 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:58:47 +6:45
27. 212*STUSSI Colin Chris SUI19930604 REG MACA LOCA SCOTT Cycling Team 3:59:03 +7.01
28. 131 TRETTWER Helmut GER19830929 REG Team Baier Corratec Landshut 3:59:27  +7:25
29. 64 SCHULTING Peter NED19870819 CJP Cyclingteam Jo Piels 3:59:35 +7:33
30. 52*DVORSKY David CZE19920611 WHI Whirlpool - Author 3:59:41 +7:39
31. 164 KAPFHAMMER Thomas GER19840909 REG Team Kronawitter Run+Race Passau 3:59:49  +7:47
32. 112 BAJT Dejan SLO19871028 REG RSC Amplatz 3:59:54  +7:52
33. 72 FUCHS Sergej GER19870221 NSP Team NSP - Ghost 4:00:05 +8:03
34. 176*ALEKSIEV Aleksandar BUL19921105 REG Nessebar Shockblaze cycling team 4:00:53 +851
35. 135 FLIERGARTEN Andreas GER19800722 REG Team Baier Corratec Landshut 4:00:53 +8:51
36. 42 ERLER Tobias GER19790517 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 4:00:53 +8:51
37. 76 SCHAFER Stefan GER19860106 NSP Team NSP - Ghost 4:00:53 +8:51
38. 73 FIEDLER Jacob GER19870620 NSP Team NSP - Ghost 4:00:53 +8:51
39. 83*JESSENBERGER Marius GER19910312 THF Team Heizomat 4:00:53 +8:51
40. 11 BENETSEDER Josef AUT19830210 VBG Team Vorarlberg 4:00:53  +8:51
41. 43 KRATOCHVILA Jakub CZE19880826 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 4:.00:53  +8:51
42. 196*HADDI Soufiane MAR19910201 MAR Marokko 4:01:39 +9:37
43. 32 GOTZ Markus AUT19850113 WSA WSA Viperbike 4:02:37 +10:35
44, 114 HUFNAGL Christoph AUT19850314 REG RSC Amplatz 4:02:37 +10:35
45. 194 CHAUFI Tarik MAR19860226 MAR Marokko 4:02:37 +10:35
46. 24 KIRCHMAIR Stefan AUT19880912 TIR Tirol Cycling Team 4:02:37 +10:35
47. 25 FANKHAUSER Clemens AUT19850902 TIR Tirol Cycling Team 4:02:37 +10:35
48. 173 ZARALIEV Stanislav BUL19880210 REG Nessebar Shockblaze cycling team 4:02:37 +10:35
49. 22 DURAUER Norbert AUT19860201 TIR Tirol Cycling Team 4:02:37 +10:35
50. 95 SURUTKOVIC Oleksandr AZE19840108 SCS Team Specialized Concept Store 4:02:37  +10:35
51. 14 BISSINGER Florian GER19880130 VBG Team Vorarlberg 4:.02:37 +10:35
52. 126 THALHAMMER Hans-Jorg AUT19890716 REG ARBO Rapso Knittelfeld 4:02:37 +10:35
53. 102 GABER Martin GER19890908 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 4:04:49 +12:47
54. 155 LEYS Birger BEL19880717 REG Bianchi Lotto NHT 4:05:22 +13:20
55. 152 FINDERS Dirk GER19850729 REG Bianchi Lotto NHT 4:05:33 +13:31
56. 81*STRAUB Manuel GER19930903 THF Team Heizomat 4:06:37 +14:35
57.  165*KENDLER Benedikt GER19921009 REG Team Kronawitter Run+Race Passau 4.06:56 +14:54
58. 233 ARNOLD Florian AUT19880915 REG Regional Arbd St. Andra-Linz 4:06:56 + 14:54
59. 115*DLASK Jindrich CZE19910526 REG RSC Amplatz 4:06:56 +14:54
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63 SCHREURS Mark
86*HARTMANN Andreas
134 BICHLMANN Daniel
33 HOMOLKA Adam
62*DE KORT Bram
44 LECHNER Petr
85*MUCHE Christopher
166 LECHERMANN Thomas
195 ABELOUACHE Essaid
174*YORDANOV Radostin
215 WUST Lionel
31 AUER Gernot
172 GRASHEV Martin
175*ROBOV Momchil
144*ANDREA Erik
41 EDMULLER Benjamin
46 PAVITSCHITZ Christian
183*ELMIGER Jonas
185*JACOT Mathieu
162*KISLINGER Simon
206 WEICHT Michael
74 FORKE Sebastian
204*NAGLER Patrick
203*HARNISCH Daniel
214*EGLIN Joel
142*VAN BEUSICHEM Thijs
91*KOCH Jonas
53*HOSEK Josef
75 RADOCHLA Steffen
224 GRASMANN Christian
221 KALZ Marcel
222 BENGSCH Robert
104 HILLEBRAND Manuel
143 VAN WINDEN Stefan
3*ILLENBERGER Paul
223 BAUMGARTEN Hannes
66 *LAMMERTINK Steven
94 SPRINGER Christoph
93*SCHNAIDT Fabian
4*RABITSCH Stephan
106 PICHLER Peter
125*PEINHAUPT Marco
216*LUTENAUER Patrick
225 LICHTENBERG Christian
16 WEISSINGER Rene
141 WOUTER Been
153*HEYNS Nils
232 KLANER Christoph
5 RIEBENBAUER Werner
55*DANACIK Tomas
21*BIEDERMANN Daniel
113 WINTER Lukas
205*REUTER Erik
184*GASSER Gian Marco
2*GRORSCHARTNER Felix
26*PALOTAI Peter
145*DE HAAN Binne Pier
146*VAN DER ENDE Milan
191*AADEL Reda

NED19891219
GER19930220
GER19880818
CZE19790212
NED19910607
CZE19840314
GER19920228
GER19840127
MAR19880720
BUL19900111
SUI19891218
AUT19891121
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HUN19920204
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NED19910108
MAR19901028

Anzahl der Starter/Number of starters: 140

Karenzzeit iberschritten/Finishing out of time limits: 9 (21, 113, 205, 184, 2, 26, 145, 146, 191)
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Karenzzeit/Finishing deadline: 4:15:15

Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 22 (23, 105, 116, 121, 122, 123, 124, 133, 136, 151, 156, 161, 163, 171,

181, 186, 193, 201, 202, 226, 231, 234)
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Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage) 15. Juni 2012
1. Etappe
PI. Nr. Name UCI-Code Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt
1. 13 VRECER Robert SLO19801008 VBG Team Vorarlberg 20
2. 35 SCHOFFMANN Martin AUT19870331 WSA WSA Viperbike 15
3. 6 ZOIDL Riccardo AUT19880408 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 11
4. 34 LEOPOLD Hans-Jorg AUT19830425 WSA WSA Viperbike 8
5. 132 HOFFMANN Erik NAM19810822 REG Team Baier Corratec Landshut 6
6. 45 SCHRANGL Alexander AUT19850510 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 4
7. 211 REICHENBACH Sebstien SUI19890528 REG MACA LOCA SCOTT Cycling Team 2
8. 12 HRINKOW Dominik AUT19880804 VBG Team Vorarlberg 1
Bergwertung / King of the Mountain 15. Juni 2012
1. BW Altenberg Km 44,8
PI. Nr. Name UCI-Code Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt
1. 14 BISSINGER Florian GER19880130 VBG Team Vorarlberg 6
2. 131 TRETTWER Helmut GER19830929 REG Team Baier Corratec Landshut 4
3. 83*JESSENBERGER Marius GER19910312 THF Team Heizomat 3
4. 194 CHAUFI Tarik MAR19860226 MAR Marokko 2
5. 31 AUER Gernot AUT19891121 WSA WSA Viperbike 1
Bergwertung / King of the Mountain 15. Juni 2012
2. BW Haagerhof Km 107,3
PI. Nr. Name UCI-Code Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt
1. 14 BISSINGER Florian GER19880130 VBG Team Vorarlberg 6
2. 131 TRETTWER Helmut GER19830929 REG Team Baier Corratec Landshut 4
3. 83*JESSENBERGER Marius GER19910312 THF Team Heizomat 3
4. 34 LEOPOLD Hans-Jorg AUT19830425 WSA WSA Viperbike 2
5. 13 VRECER Robert SLO19801008 VBG Team Vorarlberg 1
Bergwertung / King of the Mountain 15. Juni 2012
3. BW Haagerhof Km 120,8
PI. Nr. Name UCI-Code Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt
1. 14 BISSINGER Florian GER19880130 VBG Team Vorarlberg 6
2. 131 TRETTWER Helmut GER19830929 REG Team Baier Corratec Landshut 4
3. 13 VRECER Robert SLO19801008 VBG Team Vorarlberg 3
4. 6 ZOIDL Riccardo AUT19880408 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 2
5. 35 SCHOFFMANN Martin AUT19870331 WSA WSA Viperbike 1
Bergwertung / King of the Mountain 15. Juni 2012
4. BW Haagerhof Km 134,3
PI. Nr. Name UCI-Code Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt
1. 13 VRECER Robert SLO19801008 VBG Team Vorarlberg 6
2. 35 SCHOFFMANN Martin AUT19870331 WSA WSA Viperbike 4
3. 6 ZOIDL Riccardo AUT19880408 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 3
4. 45 SCHRANGL Alexander AUT19850510 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 2
5. 12 HRINKOW Dominik AUT19880804 VBG Team Vorarlberg 1

http://www.computerauswertung.at
Software © 2003-2007 by Wolfgang Lindinger

15.06.2012 20:41:42



Oberdsterreichrundfahrt

Seite 4

Sprintwertung / Sprint Classification 15. Juni 2012
1. SP Bad Leonfelden Km 66,7
PI. Nr. Name UCI-Code Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt
1 131 TRETTWER Helmut GER19830929 REG Team Baier Corratec Landshut 4
2. 14 BISSINGER Florian GER19880130 VBG Team Vorarlberg 2
3 83*JESSENBERGER Marius GER19910312 THF Team Heizomat 1
Sprintwertung / Sprint Classification 15. Juni 2012
2. SP Guglwald Km 79,2
PI. Nr. Name UCI-Code Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt
1 131 TRETTWER Helmut GER19830929 REG Team Baier Corratec Landshut 4
2. 14 BISSINGER Florian GER19880130 VBG Team Vorarlberg 2
3 83*JESSENBERGER Marius GER19910312 THF Team Heizomat 1
Sprintwertung / Sprint Classification 15. Juni 2012
3. SP Aigen im Muhlkreis Km 117,6
PI. Nr. Name UCI-Code Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt
1 131 TRETTWER Helmut GER19830929 REG Team Baier Corratec Landshut 4
2. 14 BISSINGER Florian GER19880130 VBG Team Vorarlberg 2
3 83*JESSENBERGER Marius GER19910312 THF Team Heizomat 1
Sprintwertung / Sprint Classification 15. Juni 2012
4. SP Aigen im Muhlkreis Km 131,1
PI. Nr. Name UCI-Code Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt
1 13 VRECER Robert SL0O19801008 VBG Team Vorarlberg 4
2. 35 SCHOFFMANN Martin AUT19870331 WSA WSA Viperbike 2
3 6 ZOIDL Riccardo AUT19880408 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 1
Mannschaftsetappenklassement nach Zeit / Team Classification (stage) on time 15. Juni 2012
1. Etappe
Pl. Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit
1. VBG Team Vorarlberg 11:41:52
2. WSA WSA Viperbike 11:42:31 +0:39
3. REG MACA LOCA SCOTT Cycling Team 11:51:58 + 10:06
4. CJP Cyclingteam Jo Piels 11:54:57 +13:05
5. WHI Whirlpool - Author 11:55:03 +13:11
6. REG Team Baier Corratec Landshut 11:55:.09 +13:17
7. THF Team Heizomat 11:56:15 +14:23
8. RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 11:56:17 +14:25
9. KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 11:56:35 + 14:43
10. NSP Team NSP - Ghost 11:59:00 +17:08
11. REG RSC Amplatz 11:59:51 +17:59
12. REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 11:59:51 +17:59
13. MAR Marokko 12:02:18 +20:26
14. SCS Team Specialized Concept Store 12:07:35 +25:43
15. TIR Tirol Cycling Team 12:07:51 + 25:59
16. REG Bianchi Lotto NHT 12:09:13 +27:21
17. REG Nessebar Shockblaze cycling team 12:10:26 +28:34
18. REG Team Hérmann 12:11:12  +29:20
19. REG Team Kronawitter Run+Race Passau 12:13:41 +31:49
20. REG LAV / Markranstadt 12:20:48 + 38:56
21. REG Restore EBH Elshof Cycling 12:20:48 + 38:56
22. REG Rudy Project Racing Team 12:20:48 + 38:56
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Communiqué No 1 15. Juni 2012
1. Etappe

R:A:S

Das Kommissarskollegium/The comissaires’ panel
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Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on time

15. Juni 2012

1. Etappe Lange 144,0 km
Schnitt 37,2 km/h

PI. Nr. Name UCI-Code Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

1. 13 VRECER Robert SLO19801008 VBG Team Vorarlberg 3:52:02
2. 35 SCHOFFMANN Martin AUT19870331 WSA WSA Viperbike 3:52:47 +0:45
3. 6 ZOIDL Riccardo AUT19880408 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 3:53:49 + 1:47
4. 34 LEOPOLD Hans-Jorg AUT19830425 WSA WSA Viperbike 3:54:47 +2:45
5. 132 HOFFMANN Erik NAM19810822 REG Team Baier Corratec Landshut 3:54:49 +2:47
6. 45 SCHRANGL Alexander AUT19850510 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 3:54:49 +2:47
7. 211 REICHENBACH Sebstien SUI19890528 REG MACA LOCA SCOTT Cycling Team 3:54:53 +2:51
8. 12 HRINKOW Dominik AUT19880804 VBG Team Vorarlberg 3:54:53 +251
9. 15*SCHULER Remo SUI19900925 VBG Team Vorarlberg 3:54:57  +2:55
10. 36*LANG Paul AUT19911031 WSA WSA Viperbike 3:54:57 + 2:55
11. 1 EIBEGGER Markus AUT19841016 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 3:55:32 +3:30
12. 101 GREDLER Roman AUT19800907 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:56:15 +4:13
13. 56 BUCHACEK Tomas CZE19780307 WHI Whirlpool - Author 3:57:20 +5:18
14. 111 GAUBITZER Michael AUT19831002 REG RSC Amplatz 3:57:20 +5:18
15. 65*HAMELINK Jasper NED19900112 CJP  Cyclingteam Jo Piels 3:57:20 +5:18
16. 182 DREIER Till SUI19891202 REG Team Hormann 3:57:20 +5:18
17. 84*MAGER Christian GER19920408 THF Team Heizomat 3:57:20 +5:18
18. 192 LAHSAINI Mouhssine MAR19850823 MAR Marokko 3:58:02 +6:00
19. 213*CHENAUX Adrien SUI19910816 REG MACA LOCA SCOTT Cycling Team 3:58:02 +6:00
20. 61*LAMMERTINK Maurits NED19900931 CJP  Cyclingteam Jo Piels 3:568:02  +6:00
21. 54 KOZUBEK Stanislav CZE19800609 WHI Whirlpool - Author 3:568:02  +6:00
22. 92*NAPPA Fabio GER19920204 SCS Team Specialized Concept Store 3:58:02  +6:00
23. 82*BRUNO Fabian GER19910410 THF Team Heizomat 3:58:02 +6:00
24. 71 FOTHEN Markus GER19810909 NSP Team NSP - Ghost 3:58:02 +6:00
25. 154 ODEYN Seppe BEL19870320 REG Bianchi Lotto NHT 3:58:18 +6:16
26. 103 POLL Stefan AUT19860728 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:58:47 +6:45
27. 212*STUSSI Colin Chris SUI19930604 REG MACA LOCA SCOTT Cycling Team 3:59:03 +7:01
28. 131 TRETTWER Helmut GER19830929 REG Team Baier Corratec Landshut 3:59:27 +7:25
29. 64 SCHULTING Peter NED19870819 CJP Cyclingteam Jo Piels 3:59:35  +7:33
30. 52*DVORSKY David CZE19920611 WHI Whirlpool - Author 3:59:41 +7:39
31. 164 KAPFHAMMER Thomas GER19840909 REG Team Kronawitter Run+Race Passau 3:59:49  +7:47
32. 112 BAJT Dejan SLO19871028 REG RSC Amplatz 3:59:54 +7:52
33. 72 FUCHS Sergej GER19870221 NSP Team NSP - Ghost 4:00:05 +8:03
34.  176*ALEKSIEV Aleksandar BUL19921105 REG Nessebar Shockblaze cycling team 4:00:53  +8:51
35. 135 FLIEBGARTEN Andreas GER19800722 REG Team Baier Corratec Landshut 4:.00:53  +8:51
36. 42 ERLER Tobias GER19790517 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 4:.00:53  +8:51
37. 76 SCHAFER Stefan GER19860106 NSP Team NSP - Ghost 4:00:53  +8:51
38. 73 FIEDLER Jacob GER19870620 NSP Team NSP - Ghost 4:00:53  +8:51
39. 83*JESSENBERGER Marius GER19910312 THF Team Heizomat 4:.00:53  +8:51
40. 11 BENETSEDER Josef AUT19830210 VBG Team Vorarlberg 4.00.53 +8:51
41. 43 KRATOCHVILA Jakub CZE19880826 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 4:.00:53  +8:51
42. 196 *HADDI Soufiane MAR19910201 MAR Marokko 4:.01:39  +9:37
43. 32 GOTZ Markus AUT19850113 WSA WSA Viperbike 4:02:37 +10:35
44. 114 HUFNAGL Christoph AUT19850314 REG RSC Amplatz 4:02:37 +10:35
45. 194 CHAUFI Tarik MAR19860226 MAR Marokko 4:02:37 +10:35
46. 24 KIRCHMAIR Stefan AUT19880912 TIR Tirol Cycling Team 4:02:37 +10:35
47. 25 FANKHAUSER Clemens AUT19850902 TIR Tirol Cycling Team 4:02:37 +10:35
48. 173 ZARALIEV Stanislav BUL19880210 REG Nessebar Shockblaze cycling team 4:02:37 +10:35
49. 22 DURAUER Norbert AUT19860201 TIR Tirol Cycling Team 4:02:37 +10:35
50. 95 SURUTKOVIC Oleksandr AZE19840108 SCS Team Specialized Concept Store 4:02:37 +10:35
51. 14 BISSINGER Florian GER19880130 VBG Team Vorarlberg 4:02:37 +10:35
52. 126 THALHAMMER Hans-Jorg AUT19890716 REG ARBO Rapso Knittelfeld 4:02:37 +10:35
53. 102 GABER Martin GER19890908 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 4:04:49 +12:47
54. 155 LEYS Birger BEL19880717 REG Bianchi Lotto NHT 4:05:22  +13:20
55. 152 FINDERS Dirk GER19850729 REG Bianchi Lotto NHT 4:05:33 +13:31
56. 81*STRAUB Manuel GER19930903 THF Team Heizomat 4:06:37 +14:35
57. 165*KENDLER Benedikt GER19921009 REG Team Kronawitter Run+Race Passau 4:06:56 +14:54
58. 233 ARNOLD Florian AUT19880915 REG Regional Arbo St. André-Linz 4:06:56 +14:54
59. 115*DLASK Jindrich CZE19910526 REG RSC Amplatz 4:06:56 + 14:54
60. 63 SCHREURS Mark NED19891219 CJP  Cyclingteam Jo Piels 4:06:56 + 14:54
61. 86*HARTMANN Andreas GER19930220 THF Team Heizomat 4:06:56 + 14:54
62. 134 BICHLMANN Daniel GER19880818 REG Team Baier Corratec Landshut 4:.06:56 +14:54
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63. 33 HOMOLKA Adam CZE19790212 WSA WSA Viperbike 4:06:56 + 14:54
64. 62*DE KORT Bram NED19910607 CJP  Cyclingteam Jo Piels 4:.06:56 +14:54
65. 44 LECHNER Petr CZE19840314 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 4:.06:56 +14:54
66. 85*MUCHE Christopher GER19920228 THF Team Heizomat 4:06:56 +14:54
67. 166 LECHERMANN Thomas GER19840127 REG Team Kronawitter Run+Race Passau 4:06:56 +14:54
68. 195 ABELOUACHE Essaid MAR19880720 MAR Marokko 4:06:56 + 14:54
69. 174*YORDANOV Radostin BUL19900111 REG Nessebar Shockblaze cycling team 4:.06:56 +14:54
70. 215 WUST Lionel SUI19891218 REG MACA LOCA SCOTT Cycling Team 4:06:56 + 14:54
71. 31 AUER Gernot AUT19891121 WSA WSA Viperbike 4:06:56 + 14:54
72. 172 GRASHEV Martin BUL19870114 REG Nessebar Shockblaze cycling team 4:06:56 +14:54
73. 175*ROBOV Momchil BUL19930509 REG Nessebar Shockblaze cycling team 4:06:56 +14:54
74. 144*ANDREA Erik NED19850714 REG Restore EBH Elshof Cycling 4:06:56 + 14:54
75. 41 EDMULLER Benjamin GER19870808 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 4:06:56 + 14:54
76. 46 PAVITSCHITZ Christian AUT19850624 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 4:06:56  +14:54
77. 183*ELMIGER Jonas SUI19910929 REG Team Hormann 4:06:56 + 14:54
78. 185*JACOT Mathieu SUI19910927 REG Team Hormann 4:06:56 + 14:54
79.  162*KISLINGER Simon AUT19900712 REG Team Kronawitter Run+Race Passau 4:06:56  +14:54
80. 206 WEICHT Michael GER19880223 REG LAV / Markranstéadt 4:06:56 + 14:54
81. 74 FORKE Sebastian GER19870313 NSP Team NSP - Ghost 4:06:56 + 14:54
82.  204*NAGLER Patrick GER19910930 REG LAV / Markranstéadt 4:06:56 + 14:54
83.  203*HARNISCH Daniel GER19920922 REG LAV / Markranstéadt 4:06:56 + 14:54
84.  214*EGLIN Joel SUI19900310 REG MACA LOCA SCOTT Cycling Team 4:06:56 + 14:54
85. 142*VAN BEUSICHEM Thijs NED19930931 REG Restore EBH Elshof Cycling 4:06:56 + 14:54
86. 91*KOCH Jonas GER19930625 SCS Team Specialized Concept Store 4:06:56 +14:54
87. 53*HOSEK Josef CZE19911223 WHI Whirlpool - Author 4:06:56 + 14:54
88. 75 RADOCHLA Steffen GER19781019 NSP Team NSP - Ghost 4:06:56 + 14:54
89. 224 GRASMANN Christian GER19810316 REG Rudy Project Racing Team 4:.06:56 +14:54
90. 221 KALZ Marcel GER19870309 REG Rudy Project Racing Team 4:06:56 +14:54
91. 222 BENGSCH Robert GER19811006 REG Rudy Project Racing Team 4:06:56 +14:54
92. 104 HILLEBRAND Manuel ITA19840425 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 4:06:56 +14:54
93. 143 VAN WINDEN Stefan NED19891012 REG Restore EBH Elshof Cycling 4:06:56 +14:54
94. 3*ILLENBERGER Paul AUT19911228 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 4:06:56 + 14:54
95. 223 BAUMGARTEN Hannes GER19861205 REG Rudy Project Racing Team 4:07:26 +15:24
96. 66*LAMMERTINK Steven NED19931204 CJP  Cyclingteam Jo Piels 4:07:26  +15:24
97. 94 SPRINGER Christoph GER19851030 SCS Team Specialized Concept Store 4:09:37 +17:35
98. 93*SCHNAIDT Fabian GER19901027 SCS Team Specialized Concept Store 4:09:37 +17:35
99. 4*RABITSCH Stephan AUT19910628 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 4:11:40 +19:38
100. 106 PICHLER Peter AUT19690112 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 4:12:52  +20:50
101. 125*PEINHAUPT Marco AUT19920914 REG ARBO Rapso Knittelfeld 4:12:52  +20:50
102. 216*LUTENAUER Patrick SUI19900310 REG MACA LOCA SCOTT Cycling Team 4:12:52  +20:50
103. 225 LICHTENBERG Christian GER19860803 REG Rudy Project Racing Team 4:12:52  +20:50
104. 16 WEISSINGER Rene GER19781211 VBG Team Vorarlberg 4:12:52  +20:50
105. 141 WOUTER Been NED19890130 REG Restore EBH Elshof Cycling 4:12:52  +20:50
106. 153*HEYNS Nils BEL19910126 REG Bianchi Lotto NHT 4:12:52  +20:50
107. 232 KLANER Christoph AUT19890515 REG Regional Arbd St. André-Linz 4:12:52  +20:50
108. 5 RIEBENBAUER Werner AUT19740707 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 4:12:52  +20:50
109. 55*DANACIK Tomas CZE19901024 WHI Whirlpool - Author 4:12:52  +20:50
Einzel-Gesamtklassement nach Punkten /7 General Points Classification 15. Juni 2012
1. Etappe
PI. Nr. Name UCI-Code Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt
1. 13 VRECER Robert SLO19801008 VBG Team Vorarlberg 20
2. 35 SCHOFFMANN Martin AUT19870331 WSA WSA Viperbike 15
3. 6 ZOIDL Riccardo AUT19880408 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 11
4. 34 LEOPOLD Hans-Jérg AUT19830425 WSA WSA Viperbike 8
5. 132 HOFFMANN Erik NAM19810822 REG Team Baier Corratec Landshut 6
6. 45 SCHRANGL Alexander AUT19850510 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 4
7. 211 REICHENBACH Sebstien SUI19890528 REG MACA LOCA SCOTT Cycling Team 2
8. 12 HRINKOW Dominik AUT19880804 VBG Team Vorarlberg 1
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Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification 15. Juni 2012
1. Etappe
PI. Nr. Name UCI-Code Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt
1 14 BISSINGER Florian GER19880130 VBG Team Vorarlberg 18
2 131 TRETTWER Helmut GER19830929 REG Team Baier Corratec Landshut 12
3 13 VRECER Robert SLO19801008 VBG Team Vorarlberg 10
4 83*JESSENBERGER Marius GER19910312 THF Team Heizomat 6
5. 35 SCHOFFMANN Martin AUT19870331 WSA WSA Viperbike 5
6 6 ZOIDL Riccardo AUT19880408 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 5
7 34 LEOPOLD Hans-Jérg AUT19830425 WSA WSA Viperbike 2
8 45 SCHRANGL Alexander AUT19850510 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 2
9. 194 CHAUFI Tarik MAR19860226 MAR Marokko 2
10. 12 HRINKOW Dominik AUT19880804 VBG Team Vorarlberg 1
11. 31 AUER Gernot AUT19891121 WSA WSA Viperbike 1
Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / General Sprint Classification on points 15. Juni 2012
1. Etappe
PI. Nr. Name UCI-Code Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt
1. 131 TRETTWER Helmut GER19830929 REG Team Baier Corratec Landshut 12
2. 14 BISSINGER Florian GER19880130 VBG Team Vorarlberg 6
3. 13 VRECER Robert SLO19801008 VBG Team Vorarlberg 4
4. 83*JESSENBERGER Marius GER19910312 THF Team Heizomat 3
5. 35 SCHOFFMANN Martin AUT19870331 WSA WSA Viperbike 2
6. 6 ZOIDL Riccardo AUT19880408 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 1
Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on time 15. Juni 2012
1. Etappe
Pl. Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit
1. VBG Team Vorarlberg 11:41:52
2. WSA WSA Viperbike 11:42:31 +0:39
3. REG MACA LOCA SCOTT Cycling Team 11:51:58 + 10:06
4. CJP Cyclingteam Jo Piels 11:54:57 +13:05
5. WHI Whirlpool - Author 11:55:03 +13:11
6. REG Team Baier Corratec Landshut 11:55:09 +13:17
7. THF Team Heizomat 11:56:15 + 14:23
8. RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 11:56:17 + 14:25
9. KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 11:56:35 +14:43
10. NSP Team NSP - Ghost 11:59:00 +17:08
11. REG RSC Amplatz 11:59:51 +17:59
12. REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 11:59:51 +17:59
13. MAR Marokko 12:02:18 +20:26
14. SCS Team Specialized Concept Store 12:07:35 +25:43
15. TIR Tirol Cycling Team 12:07:51 + 25:59
16. REG Bianchi Lotto NHT 12:09:13 +27:21
17. REG Nessebar Shockblaze cycling team 12:10:26 +28:34
18. REG Team Hormann 12:11:12  +29:20
19. REG Team Kronawitter Run+Race Passau 12:13:41 +31:49
20. REG LAV / Markranstadt 12:20:48 + 38:56
21. REG Restore EBH Elshof Cycling 12:20:48 + 38:56
22. REG Rudy Project Racing Team 12:20:48 + 38:56

Trikots / Jersey
fur die 2. Etappe

Nr. Name

UCI-Code

Code Sportgruppe/Mannschaft

13 VRECER Robert

6 ZOIDL

14 BISSINGER Florian
131 TRETTWER Helmut

Riccardo

SLO19801008 VBG Team Vorarlberg
AUT19880408 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein
GER19880130 VBG Team Vorarlberg
GER19830929 REG Team Baier Corratec Landshut
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Schwarzes Trikot Bester Osterreicher

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
fur die 2. Etappe

Pl. Code Sportgruppe/Mannschaft
1. VBG Team Vorarlberg
2. WSA WSA Viperbike
3. RAD RC ARBO Wels Gourmetfein
4. REG Team Baier Corratec Landshut
5. KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
6. REG MACA LOCA SCOTT Cycling Team
7. REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol
8. WHI Whirlpool - Author
9. REG RSC Amplatz
10. CJP Cyclingteam Jo Piels
11. REG Team Hoérmann
12. THF Team Heizomat
13. MAR Marokko
14. SCS Team Specialized Concept Store
15. NSP Team NSP - Ghost
16. REG Bianchi Lotto NHT
17. REG Team Kronawitter Run+Race Passau
18. REG Nessebar Shockblaze cycling team
19. TIR Tirol Cycling Team
20. REG ARBO Rapso Knittelfeld
21. REG Regional Arb6 St. André-Linz
22. REG Restore EBH Elshof Cycling
23. REG LAV / Markranstadt
24. REG Rudy Project Racing Team

Préasentationszeiten / presentation times

Pl. Code Sportgruppe/Mannschaft Zeit
1. REG Rudy Project Racing Team 10:23:00
2. REG LAV / Markranstadt 10:26:00
3. REG Restore EBH Elshof Cycling 10:29:00
4. REG Regional Arbd St. Andra-Linz 10:32:00
5. REG ARBO Rapso Knittelfeld 10:35:00
6. TIR Tirol Cycling Team 10:38:00
7. REG Nessebar Shockblaze cycling team 10:41:00
8. REG Team Kronawitter Run+Race Passau 10:44:00
9. REG Bianchi Lotto NHT 10:47:00

10. NSP Team NSP - Ghost 10:50:00

11. SCS Team Specialized Concept Store 10:53:00

12. MAR Marokko 10:56:00

13. THF Team Heizomat 10:59:00

14. REG Team Hoérmann 11:02:00

15. CJP Cyclingteam Jo Piels 11:05:00

16. REG RSC Amplatz 11:08:00

17. WHI Whirlpool - Author 11:11:00

18. REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol 11:14:00

19. REG MACA LOCA SCOTT Cycling Team 11:23:00

20. KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 11:27:00

21. REG Team Baier Corratec Landshut 11:30:00

22. RAD RC ARBO Wels Gourmetfein 11:33:00

23. WSA WSA Viperbike 11:37:00

24. VBG Team Vorarlberg 11:40:00
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